
1  

PROCES-VERBAL DE SEDINȚĂ A COMISIEI DE VALIDARE A 

                                 VOTURILOR Nr. 5/06.09.2025 

 

 

            

          Nr.32 /CVV/06.09.2025 

 

Încheiat astăzi, 06.09.2025, în cadrul ședinței de lucru a Comisiei de validare a voturilor - 

desfășurată online pe platforma Whatsapp, începând cu ora 19:30, la care au participat membrii 

menționați mai jos. 

I. DESCHIDEREA ȘEDINȚEI 

Ședința a fost deschisă la ora 19:30 de către dl. Crețu Marius-Neculai, în calitate de președinte al 

Comisiei de Validare a Voturilor, care a salutat participanții și a adus în atenție ordinea de zi 

propusă pentru această întâlnire. 

 

Ordinea de zi: 

 

 Consemnarea rezultatului votului pentru Membrii Consiliului de mediere din data de 06.09.2025.



Ordinea de zi a fost aprobată în unanimitate de către toți membrii prezenți. 

 

II. PREZENȚA LA ȘEDINȚĂ: 

 Crețu Marius-Neculai, Președinte-  Comisie de validarea a voturilor;

 Lavi Florentina, Membru titular -Comisie de validare a voturilor

 Hîncu Maria-Magdalena, Membru titular- Comisie validare a voturilor.

 Breniuc Gherghina, secretar tehnic al CM

 

În continuare, dl. Crețu Marius-Neculai  a constatat atins cvorumul necesar pentru desfășurarea 

lucrărilor, pentru deliberări și pentru adoptarea deciziilor și a declarat ședința deschisă. 

Pentru tehnoredactarea documentelor membrii Comisiei au desemnat pe d-na Breniuc 

Gherghina, secretar  al ședinței. 

 

III. ORDINEA DE ZI 

 

 Consemnarea rezultatului votului pentru Membrii Consiliului de mediere din data de 06.09.2025, 

transmis de INFOTEK BUSINESS SOLUTIONS S.R.L. – firma care asigură softul desfășurării 

votului electronic, este:

              Sesiunea de votare: 06.09.2025 12:00 - 18:00 - Alegeri 2025 - Consiliul de Mediere –       

Vot Online 

 

Nr. votanți eligibili Nr. votanți care au votat Procent 

participare 

Opțiuni exprimate* 

4.330 503 11,62% 1.976 



2  

* Fiecare votant eligibil a putut alege minim 1 și maxim 9 candidați de pe buletinul de 

vot. 

Astfel, numărul opțiunilor exprimate este suma tuturor acestor selecții exprimate de cei 

care au votat. 



REZULTATELE VOTULUI 

Mocian Ramona Mirabela 338 17,11% 1

Badea Elena 257 13,01% 2

Aldea Liliana Elena 233 11,79% 3

Stuparu Ioan-Virgil 217 10,98% 4

Vlădica Simona-Maria 213 10,78% 5

Rădescu Gheorghe 187 9,46% 6

Radu Ștefănuț 172 8,70% 7

Drăghici Dragoș 163 8,25% 8

Baston Daniela Silvia 109 5,52% 9

Atanasiu Irinel Cătălin 87 4,40% 10



IV.  ÎNCHIDEREA ȘEDINȚEI 

Având în vedere că ordinea de zi a fost parcursă, ședința a fost încheiată la ora 20:10, procesul-

verbal a fost redactat azi, 06.09.2025 și are 2 pagini si un numar de 5anexe furnizate INFOTEK 

BUSINESS SOLUTIONS S.R.L. 

 

 

Președinte, Membrii, 

 

Crețu Marius-Neculai Hîncu Maria-Magdalena 

 

 

 Refuza sa semneze 

___________________ _____________________ 

 

 

 

Tehnoredactat Florentina Lavi 

Secretariatul tegnic al CM 

Jurist, Breniuc Gherghina 

 

   
________________ _____________________ 

 

 

 



Decizia Președintelui Comisiei de Validare a Voturilor
Nr. 33/06.09.2025

În baza procesului-verbal  al Comisiei de Validare a Voturilor nr.5/ 06.09.2025, Președintele

Comisiei de Validare a Voturilor emite prezenta

DECIZIE

În sesiunea de votare din 06.09.2025, orele 12:00 - 18:00 – Alegeri  2025 -  pentru Membri Consiliul

de Mediere – Vot Online, număr  votanți  eligibili  4.330, număr voturi exprimate 503, procent

participare 11,62 %.

REZULTATELE VOTULUI  SUNT URMĂTOARELE:

Mocian Ramona

Mirabela

338 17,11% 1

Badea Elena 257 13,01% 2

Aldea Liliana Elena 233 11,79% 3

Stuparu Ioan-Virgil 217 10,98% 4

Vlădica Simona-Maria 213 10,78% 5

Rădescu Gheorghe 187 9,46% 6

Radu Ștefănuț 172 8,70% 7

Drăghici Dragoș 163 8,25% 8

Baston Daniela Silvia 109 5,52% 9

Atanasiu Irinel Cătălin 87 4,40% 10

Prezenta decizie a fost emisa astazi 06.09.2025 ora 21.35

Președinte,

Crețu Marius-Neculai

______________________


	PROCES-VERBAL DE SEDINȚĂ A COMISIEI DE VALIDARE A
	VOTURILOR Nr. 5/06.09.2025
	I. DESCHIDEREA ȘEDINȚEI
	Ordinea de zi:

	II. PREZENȚA LA ȘEDINȚĂ:
	III. ORDINEA DE ZI
	Sesiunea de votare: 06.09.2025 12:00 - 18:00 - Alegeri 2025 - Consiliul de Mediere –       Vot Online
	REZULTATELE VOTULUI
	IV.  ÎNCHIDEREA ȘEDINȚEI
	Având în vedere că ordinea de zi a fost parcursă, ședința a fost încheiată la ora 20:10, procesul-verbal a fost redactat azi, 06.09.2025 și are 2 pagini si un numar de 5anexe furnizate INFOTEK BUSINESS SOLUTIONS S.R.L.

